TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 18, 2025, 05:13h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
RAD FÜR GABELHUBWAGEN
VIPPRD200
Das VITO-Gabelhubwagenrad wurde entwickelt, um Haltbarkeit,
Stabilität und gleichmäßige Bewegung bei manuellen Hebezeugen
zu gewährleisten.Gefertigt aus hochwertigem Polyurethan, sorgt es
für geringe Geräuschentwicklung, hervorragende Haftung und hohe
Verschleißfestigkeit auch bei schweren Lasten.Ideal für Industrie,
Lager und Logistik, bietet es ein ruhiges und sicheres Rollen,
schont den Boden und verringert die Anstrengung des Bedieners.
Hauptmerkmale
> Hochbelastbares Polyurethanrad für lange Lebensdauer.
> Sanftes und leises Rollen – ideal für den professionellen Einsatz.
> Hervorragende Haftung und Verschleißfestigkeit.
> Geeignet für manuelle und industrielle Gabelhubwagen.
> Schont den Boden und reduziert den Kraftaufwand beim
Transport.
Spezifikationen
Breite 50 mm
Durchmesser 200 mm
Material Nylon
Varianten
Referenz Breite Durchmesser Material
VIPPRD200 50 mm 200 mm nylon
VIPPRD77 70 mm 77 mm nylon
VIPPRD80 70 mm 80 mm nylon